Disciplina associata &.0.N.I. — Comitato Olimpico Nazionale Italiano
Membro dellaw.B.T.F. — World Baton Twirling Federation

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO FEDERALE

N. 69 del 5 Luglio 2021

Oggetto: PROPOSTE COMMISSIONE SOCIAL

IL CONSIGLIO FEDERALE

VISTO Lo Statuto e le carte federali;

PRESO ATTO Delle proposte presentate dalla Commissione social,

Con la seguente votazione:

Favorevoli: Porqueddu, Ardizio, Arsi, Bergamo, Botbambuzza, Giro, Grasso, Stroppa, Russo
Contrari: /

Astenuti:

Assenti: Luvie

DELIBERA

» Diapprovare le proposte della Commissione social.
» Didarne comunicazione agli interessati.

Il Segretario Il Presidente Federale
Simona Ceolin Gianfraricq Porqueddu
X@.\})\mc@ Mﬁ\,



